



**Váš dopis ze dne:** 2. 11. 2017  
**Vaše číslo jednací:**  
**Spisová značka:**  
**Naše číslo jednací:** VODR-240/2017  
**Vyřizuje:** Bc. Ilona Vavříčková, starostka  
**Tel.:** + 420 327 377 043  
**Datum:** 2. 11. 2017  
**Místo:** Vodranty

***Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím***

k Vaší žádosti Vám sděluji, že

- 1) nevidujeme žádnou osobu, která by měla vůči obci pohledávku se splatností větší než 30 dnů,
- 2) počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017: celkem 3 smlouvy.

S pozdravem,

**OBEC VODRANTY**  
**286 01 Čáslav**

*Ilona*

Bc. Ilona Vavříčková, starostka obce Vodranty